
令和6年度　建設工事等入札・契約結果

令和7年2月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

R7.2.4 下水道維持工事（R6-14） 岡谷市　赤羽 マンホール鉄蓋交換工　N=5か所
地方公営企業法施行令第21条の
13第1項第6号による随意契約

1,309,000 1,188,000
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

R7.2.5 ～ R7.3.6

R7.2.6 岡谷618号線道路後退舗装工事 岡谷市　今井 舗装工（再生密粒度アスコン20F）　 A=123㎡ 指名競争入札 1,925,000 1,870,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

R7.2.10 ～ R7.3.27

R7.2.6 上水道工事（105号線（赤羽根線）） 岡谷市　赤羽三丁目
ﾀﾞｸﾞﾀｲﾙ鋳鉄管（DIPφ150㎜）　　L=3.0m
ポンプ設備撤去工　　　1式

指名競争入札 2,761,000 2,640,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

R7.2.7 ～ R7.3.28

R7.2.6 鳥居平やまびこ公園サマーボブスレー搬器・ギヤードモーター更新工事 岡谷市　字内山
搬器更新工　N=4基
モーター更新工　N=1基

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

7,007,000 6,930,000
日本ケーブル㈱長野支店
長野市北尾張部145

R7.2.10 ～ R7.3.28

R7.2.18 天白2号マンホールポンプ更新工事 岡谷市　川岸東四丁目
マンホールポンプ
ポンプ更新　N=1台

指名競争入札 2,332,000 2,310,000
中信アスナ㈱諏訪支店
岡谷市天竜町2-2-34

R7.2.20 ～ R7.3.27

工事（業務）期間

1 / 1


